
 

UCHWAŁA   Nr  25/L/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 31 marca 2010 r. 

  

 

w sprawie zmian do uchwały Nr 21/XLIX/2010 w sprawie uchwalenia budżetu  

                     Gminy Cieszanów na 2010 rok.  

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9, lit c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212 i 217,ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Cieszanowie Nr 21/XLIX/10 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Cieszanów na 2010 rok z dnia 16 marca 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 9 pkt. 7  otrzymuje brzmienie:  

„zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych pn.: 

a) „Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Cieszanowie” w kwocie 

1 239 841 zł, w tym na rok 2011  - 1 234 841 zł i na rok 2012  - 5000 zł 

b) „Odnawialne źródła energii dla Miasta i Gminy Cieszanów – I etap” w kwocie 

3 528 648 zł, w tym na rok 2011  - 2 518 732 zł i na rok 2012  -  1 009 916 zł” 

2. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne pn.: 

a) „Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Cieszanowie” na lata 2010 – 

2012, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

b) „ Odnawialne źródła energii dla Miasta i Gminy Cieszanów – I etap” na lata 2010 – 

2012, zgodnie z załącznikiem 4 do uchwały. (załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały) 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej Nr 21/XLIX/10 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Cieszanów na 2010 rok z dnia 16 marca 2010 roku pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                         

Załącznik Nr 1 do Uchwały                                                                                                                                                                        

Rady Miejskiej Nr 25/L/10                                                                                                                                                                  

z dnia 31 marca 2010r. 

 

 
1. Cel programu: zwiększenie wykorzystania energii 

    pochodzącej z odnawialnych źródeł w Gminie Cieszanów. 

2. Jednostka odpowiedzialna za realizację programu: Urząd Miasta i Gminy Cieszanów 

3. Okres realizacji programu:  2010 – 2012 

4. Łączne nakłady Finansowe – 3 649 428 zł  

5. Wydatki na lata 2010-2012  - 3 649 428 zł 
 

 

 

Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny 

„Odnawialne źródła energii  

dla  Miasta i Gminy Cieszanów – I etap”  

na lata 2010 – 2012 
 

Lp. 
Element projektu 

Nazwa zadania 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Plan 

wydatków 

na 2010r. 

 

Plan wydatków 

na 2011r. 

Plan wydatków 

na 2012r 

Ogółem Ogółem Ogółem 

I 

Odnawialne źródła 

energii dla Miasta  

i Gminy Cieszanów  

– I etap. 

3 649 428 1 20 780 2 518 732 1 009 916 

1. 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

przebudowy kotłowni 

gazowych na zrębki 

193 370 29 280 164 090  

2. 
Opracowanie studium 

wykonalności projektu 
30 500 30 500   

3. 

Odnawialne źródła 

energii dla Miasta  

i Gminy Cieszanów  

– I etap – roboty 

budowlane i zakup 

rębaka 

3 425 558 61 000 2 354 642 1 009 916 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


